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जित्त मतं्रालय 

(राजस्ट्ि जिभाग)  

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एि ंसीमा िलु्क बोडड) 

(राजस्ट्ि आसचूना जनदिेालय) 

अजधसचूना 

नई ददल्ली, 3 फरिरी 2020 

सं. 12/2020-सीमा िुल्क (ग.ैटै./सीएए/राआजन) 

 का.आ. 561(अ).—भारत सरकार, जित्त मंत्रालय, राजस्ट्ि जिभाग द्वारा सीमा िलु्क अजधजनयम 1962 (1962 

का 52) की धारा 152 के अनुच्छेद (ए) के अंतगडत जारी अजधसूचना सं. 60/2015-सीमा िुल्क (गै.टै.), संख्या 

सा.का.जन. 453(अ), ददनांक 04 जून, 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i) में 

प्रकाजित एिं यथा अजधसूचना सं. 133/2015-सीमा िुल्क (गै.टै.), संख्या सा.का.जन. 916(अ), ददनांक 30 निम्बर 

2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाजित के द्वारा संिोजधत, के अनुसरण में 

महाजनदेिक राजस्ट्ि आसूचना एतदद्वारा अजधसूचना सं. 17/2017-सीमा िुल्क (ग.ैटै./सीएए/राआजन)  

ददनांक 24.11.2017, का.आ. 3745(अ) ददनांक 24.11.2017 द्वारा प्रकाजित, में जनम्नजलजखत संिोधन करत ेह:ै- 

 उपरोक्त अजधसूचना में मौजूदा िब्दों “न्द्हािा िेिा-I” को “न्द्हािा िेिा-V” से प्रजतस्ट्थाजपत दकया जाए। 

 [फा  .सं . DRI/HQ-CI/50D/CAA-18/2017-CI] 

जसप्रीत ससह सुखीजा, संयुक्त जनदेिक 

 

स.ं   523]           नई ददल्ली, मगंलिार, फरिरी 4, 2020/माघ 15, 1941  

No. 523]          NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 4, 2020/MAGHA 15, 1941   

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06022020-215965
CG-DL-E-06022020-215965



2  THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY    [PART II—SEC. 3(ii)] 

MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

(DIRECTORATE OF REVENUE INTELLIGENCE) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 3rd February, 2020 

No. 12/2020-Customs (N.T./CAA/DRI) 

S.O. 561 (E).—In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published vide number G.S.R. 

453(E), dated 4
th

 June 2015 in Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (i), and as amended 

by notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published vide number G.S.R. 916(E) dated 30
th

 November 2015 in 

Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of 

Finance, Department of Revenue, under clause (a) of section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the 

Director General, Revenue Intelligence, hereby makes the following amendments in the Notification No. 17/2017-

Customs (N.T./CAA/DRI) dated 24.11.2017 published vide S.O. 3745(E) dated 24.11.2017. 

In the said notification, for the existing words “Nhava Sheva-I”, “Nhava Sheva-V” shall be substituted.  

[F. No. DRI/HQ-CI/50D/CAA-18/2017-CI] 

 JASPREET SINGH SUKHIJA, Jt.  Director 
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